Муниципальное

общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с

углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла

№ 23

ПРИКАЗ

__________2020 №__________
г.Комсомольск-на-Амуре

О закреплении кабинетов в 2020/2021 учебном году

 В условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), с целью создания необходимых условий для охраны и

укрепления здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный кабинет, назначить

ответственными классных руководителей:

Начало занятий 08-30

1 А 309 Е.В. Саяпина 1 Ф 205 Е.В. Джиба

1 К 307 Н.А. Киселева 2 Ф 310 И.Н. Шипова

4 А 208 Т.М. Кутепова 4 Ф 308 Н.А. Киселева

4 К 206 Ю. А. Пунченко

Начало занятий 12-00

2 А 312 Т.А. Катаева 2 К 205 Е.В. Джиба

Начало занятий 13-00

3 А 306 М.В. Благословенная 3 Ф 311 М.А.

Котлярова

3 К 207 Т.Е. Чаплыгина

Начало занятий 08-00

5 К 301 Н.Г. Калиберова 5 Б 407 А.А. Кухтина

5 Ф 406 Е.С. Донских 9 Ф 305 И.А. Дорошенко

9 Б 409 Г.И. Глухова 9 А 405 Е.Б. Костина

10 А 202 Л.А. Паздникова 11 А 302 О.Н. Васильцова

Начало занятий 09-00

8 Б 203 Е.М. Прейма 8 Ф 401 Л.Н. Гончарова

8 К 201 И.Б. Полянскова

Начало занятий 12-00

6 Б 203 О.А. Пахмутова 6 Ф 104 Е.А. Горбач

6 К Лекц.  Е. И. Шелепова 7 Б 303 А.П. Бережная

7 Ф 402 В.И. Сидоренко 7 К 408 Н.Г. Калиберова

2. Распределить вход № 1 для учащихся 7-х, 10-х, 11-х классов (отв. Н.Г.

Калиберова)

вход № 2 для учащихся 6-х, 9-х классов (отв. дежурный администратор,

дежурный учитель)

вход № 3 для учащихся 2-х, 3-х классов (отв. дежурный администратор,

дежурный учитель)

вход центральный для учащихся 1-х, 4-х, 5-х, 8-х классов (отв. дежурный

администратор, дежурный учитель)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы       О.Н. Васильцова